

**SCH Invest A/S**  
**Troldhøj 49, 6100 Haderslev**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

---

**CVR-nr. 26 37 32 12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2020.

---

**Søren Christian Hviid**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SCH Invest A/S Troldhøj 49 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 26 37 32 12
	Stiftet: 13. december 2001
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019 18. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Sanne Skaftte Hviid, formand Søren Christian Hviid Bent Hviid
<b>Direktion</b>	Søren Christian Hviid
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Søren Hviid Holding A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel med alt til dyr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 782.865 kr. mod 1.070.070 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -434.204 kr. mod -307.031 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har solgt driftsaktiviteten pr. 1. oktober 2019.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>782.865</b>	<b>1.070.070</b>
1 Personaleomkostninger	-1.186.195	-1.336.791
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-151.145</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-403.330</b>	<b>-417.866</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	82.904	79.716
Andre finansielle indtægter	34.502	35.709
Finansielle omkostninger	<u>-7.280</u>	<u>-4.590</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-293.204</b>	<b>-307.031</b>
Skat af årets resultat	<u>-141.000</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-434.204</b>	<b>-307.031</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-434.204</u>	<u>-307.031</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-434.204</b>	<b>-307.031</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Driftsmateriel og inventar	107.022	74.332
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>107.022</u>	<u>74.332</u>
3 Deposita	139.500	139.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>139.500</u>	<u>139.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>246.522</u></b>	<b><u>213.832</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	1.122.333	2.023.143
Varebeholdninger i alt	<u>1.122.333</u>	<u>2.023.143</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.224	239.731
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.155.513	2.072.609
Udsudte skatteaktiver	105.000	246.000
Andre tilgodehavender	708.627	639.278
Periodeafgrænsningsposter	0	5.248
Tilgodehavender i alt	<u>3.014.364</u>	<u>3.202.866</u>
Likvide beholdninger	1.592.187	1.268.727
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.728.884</u></b>	<b><u>6.494.736</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.975.406</u></b>	<b><u>6.708.568</u></b>

**Balance 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Aktiekapital	5.000.000	5.000.000
5 Overført resultat	575.715	1.009.919
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.575.715</b>	<b>6.009.919</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	300.660
Anden gæld	399.691	397.989
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	399.691	698.649
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>399.691</b>	<b>698.649</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.975.406</b>	<b>6.708.568</b>
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.140.567	1.287.153
Andre omkostninger til social sikring	17.605	17.164
Personaleomkostninger i øvrigt	28.023	32.474
	<u>1.186.195</u>	<u>1.336.791</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.612.055	1.625.569
Tilgang i årets løb	32.690	14.373
Afgang i årets løb	0	-27.887
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.644.745</u>	<u>1.612.055</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.537.723	-1.414.465
Årets af-/nedskrivninger	0	-151.145
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	27.887
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-1.537.723</u>	<u>-1.537.723</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>107.022</u>	<u>74.332</u>
<b>3. Deposita</b>		
Kostpris primo	139.500	139.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>139.500</u>	<u>139.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>139.500</u>	<u>139.500</u>
<b>4. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital primo	5.000.000	5.000.000
	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.



**Noter**

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.009.919	1.316.950
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-434.204</u>	<u>-307.031</u>
	<u>575.715</u>	<u>1.009.919</u>

**6. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**

**Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskabets gæld til realkreditinstitutter, der udgør t. kr. 2.460 pr. 30. september 2019.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Hviid Holding A/S, CVR-nr. 27 55 83 99 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bent Hviid

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-312021786283

IP: 128.76.xxx.xxx

2020-01-08 09:08:36Z

NEM ID 

## Søren Christian Hviid

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-337191233617

IP: 83.94.xxx.xxx

2020-01-08 10:10:58Z

NEM ID 

## Søren Christian Hviid

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-337191233617

IP: 83.94.xxx.xxx

2020-01-08 10:10:58Z

NEM ID 

## Søren Christian Hviid

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-337191233617

IP: 83.94.xxx.xxx

2020-01-08 10:10:58Z

NEM ID 

## Sanne Skafte Hviid

### Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-244475632231

IP: 83.94.xxx.xxx

2020-01-08 13:23:29Z

NEM ID 

## Jørn Dam Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-01-08 13:26:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LGAE8-2KCKY-834N4-EF8MX-71TMY-ZP0CE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>